[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014

№ 107

г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2014-2016 годы
 На основании решения Орловской районной  думы от 13.12.2013 № 28/249 « О бюджете Орловского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в приложение  к муниципальной  Программе №1«Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2014-2016 годы,  утвержденной постановлением администрации района от 19.11.2013 №791 «Об утверждении муниципальной  Программы «Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2014-2016 годы», следующие изменения:

1. В подразделе 2 муниципальной Программы « Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2014-2016 годы:

   в п.2.1. «Проведение смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди общеобразовательных школ района» в столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 10.0тыс.руб. заменить на сумму 00.0 тыс. руб.
        2. в п.2.2 « Проведение смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди федераций по видам спорта» в столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 6.0 тыс.руб. заменить на сумму 0.0 тыс.руб.

        3. в п.2.3. «Проведение смотра-конкурса на лучшего спортсмена года (абсолютного и по видам спорта) в столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 6.0 тыс. руб.заменить на сумму 0.0.тыс.руб.
        4. в п.2.4. «Оказание содействия в развитии физической культуры и спорта среди инвалидов. Проведение фестиваля инвалидов «Улыбка»(дети) и «Надежда»(взрослые)» в столбце 4 « Расходы на 2014 год» сумму 5.0 тыс.руб.заменить на сумму 3.0.тыс.руб.

       5. В подразделе 3 муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2014-2016 годы: в                      п.3.1. « Организация и проведение районных спартакиад среди школьников и допризывной молодёжи, среди трудящихся; чемпионатов, первенств района, турниров в соответствии с календарным планом спортивно-массовых  мероприятий» в столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 280,0 тыс. руб. заменить на сумму 30,0 тыс.руб.

                    .    6. в  п.3.2. «Обеспечение подготовки и участия команд района и ведущих спортсменов в областных и всероссийских соревнованиях» в столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 80,0 тыс.руб. заменить на сумму 40,0 тыс.руб.
     7.в.п.3.3.«Обеспечение качественной экипировки ведущих спортсменов района» в столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 50,0 тыс. руб.  заменить на сумму 00,0 тыс. руб.
      8.в п.3.4. «Учреждение пяти стипендий «Спортивные звёздочки школы» в  столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 8,0 тыс.руб. заменить на сумму       0.0 руб..

      9. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

      10. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И. о. главы администрации

Орловского района    Н.К. Лаптева